
PROGRAMME LÉOUBE HARVEST FESTIVAL
SAMEDI 23 OCTOBRE 2021 DE 10H A 17H

Promenade à cheval
Durée : 45 min - Tarif : 40€
Horaires : 10h / 11h / 12h / 14h / 15h / 16h
A partir de 12 ans, enfants accompagnés.

Balade découverte avec un naturaliste
Durée : 1h30 - Tarif : 15€
Horaires : 10h30 / 13h / 15h
Les enfants doivent être accompagnés.

Atelier Vannerie
Durée : 1h - Tarif : 20€
Horaires : 10h30 / 11h30 / 14h30 / 15h30
A partir de 6 ans, les enfants doivent être accompagnés.

Balade en trottinette électrique
Durée : 1h - Tarif : 45€
Horaires : 10h30 / 11h30 / 12h30 / 14h / 15h / 16h
A partir de 12 ans, les enfants doivent être accompagnés.

Balade en V.T.T électrique
Durée : 45 min - Tarif : 30€
Horaires : 10h / 11h / 12h / 13h / 14h / 15h / 16h
2 parcours  : facile ou sportif
Accessible à tous à partir d’1,50m
Les enfants doivent être accompagnés.

Atelier Montessori
Durée : 1h - Tarif : 10€
Horaires : 10h / 11h / 12h / 13h / 14h / 15h / 16h
Enfants de 3 à 12 ans accompagnés

Atelier Arts Plastiques
Durée : 40 min - Tarif : 10€
Horaires : 10h / 11h / 12h / 13h / 14h / 15h / 16h
Enfants de 3 à 12 ans accompagnés

Atelier Œnologie Dégustation Vin
Durée : 45 min - Tarif : 15€
Horaires : 10h30 / 15h30
A partir de 18 ans
Accessible avec un passe sanitaire

Accueil
Vente de tickets
Consigne de verre
* vente de ticket au point goûter

PRODUCTEURS
Boutique domaine Léoube : Vins Bio, huiles d’olive, gin... 
Boutique plage Pellegrin : Vêtements, accessoires & Déco

La Butinerie Rémy Boulet : Miels
Les Ruchers de Débo : Miel et bonbons

L'Escargot Bleu : Pâtes, confitures, bières
Châtaigneraie Peigros : Châtaignes & bières 

Joelle Etienne E.A.R.L PME : Agrume & plants figuiers
Les saupoudrées / Les Z'arrangés : Poudres fruits/légumes, mélanges rhum 

Carotte et Cocotte : Jeunes pousses

Lessiv'Hyères  : Lessive à la cendre
Variations intérieures : Planches en bois recyclée
Les Sauvages : Plantes aromatiques & médicinales
De Vous A Bois 83 : Déco avec bois recyclé
Gaou Collection : Bougies & céramique
La Ferme Lambert : Objets & acessoires en laine locale
Estelle Blanchard : Céramique

ATELIERS & ACTIVITÉS
Exhibition Camions de pompiers
Tour de poney
Atelier Arts Plastique
Balade en V.T.T. électrique
Atelier Tataki Zomé & Peinture sur tissu
Atelier Œnologie Dégustation Vin
Mini ferme

PRODUCTEURS
Shen Fermentation : Légumes lactofermentés
Sécateur et Fourchette : Plants et arbustes cosméstibles
Pepinière Cavatore : Mimosas
Maison Mado : Biscuiterie
Les 5 Diadèmes : Fromages de chèvre
Spiruline Pradeux : Spiruline
Xavier Peloux : Pains & viennoiseries
La Brioche : Brioche à la broche
Saveurs d'Hyères : Sauces assaisonnements

CRÉATEURS & ARTISANTS
Pêcheur d'éponges Patrick Petrognani : Eponges naturelles du Var

La fabrique d'Astrid : Décoration bohème
Laine Rebelle : Vêtement en laine locale

Histoire Naturelle Liège : Articles en liège
Mémos d'amour : Vêtements coton bio à message 

Le Combi qui Livre : Livres
Valéria Tarroni : Céramique

ATELIERS & ACTIVITÉS
Découverte récolte des olives et rencontre

Promenade à cheval
Balade découverte avec un naturaliste

Atelier Vannerie
Balade en trottinette électrique

Atelier Montessori
Tour à dos d'ânes

Jeu de piste Chasse au trésor

Télécharger le plan sur leoube.com ou en scannant le QR code
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ASSOCIATIONS
Exposition Parc Port-Cros
ASL Suberaie varoise
Explorer & Preserve
Recyclop
SPECE
Forêt modèle de Provence
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HARVEST FESTIVAL 
samedi 23 octobre

10h - 17h

ZONE 2

ZONE 2
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ATELIERS
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BALADE
NATURE

PARKING 1
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ZONE 4

ZONE 4

ZONE 1

ZONE 3

ZONE 3

DÉPART
CHEVAUX

RÉCOLTE
OLIVES

LOUNGEACCUEIL

BOUTIQUE

Aire de jeux
Jeux anciens et géants
Enfants & adultes
Concours course en sac : 11h / 15h
Tarif : gratuit

Chasse au trésor
Ouvert de 10h-12h30 et 13h30-17h
Tarif : 5€

Boutique Léoube
Dégustation des vins bio et des 
huiles d’olive du domaine

Tour de poneys ou à dos d’ânes
Tarif : 5€

Atelier Tataki Zomé et peinture sur tissu
Ouvert de 10h-12h30 et 13h30-17h
Tarif : de 6€ à 12€
Lieu : Tente ateliers créatifs

Découverte récolte des olives
Horaires : 10h30 / 11h30 / 14h / 15h / 16h
Tarif : gratuit
Départ : Boutique Léoube


